
株式会社レクスト岐阜 本社／岐阜市花月町1-1 本社／岐阜市江添2-9-3

冠婚葬祭互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第4041号）

アルファクラブグループ

岐阜冠婚葬祭互助会 岐阜葬祭
冠婚葬祭互助会 経済産業大臣許可（許可番号互第4003号）

大
縄
場
大
橋

県立岐阜高校

餃子の王将
千手堂店

岐阜高島屋

鶯谷中学
高等学校

岐阜市斎苑

梅林
岐阜斎場
梅林
岐阜斎場

鶴見
岐阜斎場

岐阜トヨタ
梅林公園

若宮町通り

157

256

248

大縄場大橋東

都通1

本郷通1

神田町5

神田町3

真砂町3

金園町3
金園町9

徹明通7 千手堂

今小町

長良川

岐阜中央ホール
（旧 岐阜愛昇殿）

法要・会食 ぎふ成庵
内覧会・屋台・キッチンカー

ワンコイン試食

当社特別
家族葬プラン
「少人数だから必要な物は選びながら決めたい」
「たくさんのお花で送ってあげたい」
そんなお客様の声にお応えしたプランが出来ました。
詳しくはスタッフまでお問合せ下さい。　

期間中、互助会ご成約の方または新規加入の方
をご紹介いただいた方に
①えらべる特選
　グルメギフト
②利用割引券プレゼント！！

7月7日～15日・26日
来場記念プレゼント

GRAND OPEN!
同時グランドオープン内覧会

●調査方法：インターネット調査
●調査期間：2021年10月19日～20日
●アンケートモニター提供元：ゼネラルリサーチ
●調査概要：葬祭会社10社を対象にしたサイト比較イメージ調査
●調査対象：全国の20～50代の男女1003～1038名
●葬儀件数：直近1年（2021年9月～2022年8月）におけるグループ全体の葬儀施行件数
　TPCマーケティングリサーチ（株）調べ

ご利用頂ける施設が増えました！ 他にも新規会館続々オープン予定！

岐阜中央ホール
（旧 岐阜愛昇殿）
法要・会食 ぎふ成庵

アルファクラブグループ 

事前予約をお勧めいたします

内覧会
キッチンカー
屋台

見学
のみ

ワンコイン試食

レクスト岐阜
小さなお葬式
西野町ホール

毎日の生活を
お得に！！ 当社会員様は様々な割引がございます。

スタッフまでお問合せ下さい！※以下は一例となります※

物価が高くなっている今だからこそ！

利用例 さらに!

焼き鳥 焼きとうもろこし

キッチンカー
大集合!!

屋台コーナー

一本堂の
高級食パン
各種1種類プレゼント

※一世帯おひとつ限り。

実際の
お料理の
一部を
ご試食
頂けます。

要予約

ミニ懐石風膳
ワンコイン試食!
11時30分～13時30分

７日（金） 8日（土） 9日（日） 10日（月） 11日（火） 12日（水） 13日（木） 14日（金） 15日（土）

レクスト岐阜 小さなお葬式
西野町ホール

岐阜市西野町6-29-2

岐阜中央ホール
（旧 岐阜愛昇殿）

岐阜市花月町１-１

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

❶チキンズクック
❷団子わらび餅
❸米粉パン

❽焼き芋
10カレー
11米粉パスタ

❶チキンズクック
❻コーヒー
❽焼き芋
10カレー

❷団子わらび餅
❺和牛ホットサンド
❾中華小槌キッチン
11米粉パスタ

❷団子わらび餅
❺和牛ホットサンド
❻コーヒー
❾中華小槌キッチン
11米粉パスタ

❷団子わらび餅
❻コーヒー
❽焼き芋
10カレー

❷団子わらび餅
❹アイス
❺和牛ホットサンド

❸米粉パン
❻コーヒー
❼クレープ 
❽焼き芋
❾中華小槌キッチン

❽焼き芋
10カレー

さらに

一日
30食
限定!

7月7日㊎～10日㊊まで
15時終了

焼きそば たこ焼き フランクフルト

【開催時間】
10：00～18：00最終受付（15日は15：00最終受付）
　　　　　（事前予約をして頂ければそれ以降も可）
　　　　　
　　　　　　 【開催時間】

10：00～15：00
　　　　　　最終受付

【内覧会開催期間】

友引見学会

7
～7 15

金曜日 土曜日

7
26
水曜日

岐阜愛昇殿が生まれ変わりました!

レクスト岐阜 小さなお葬式
岐阜西野町ホール

見学のみ

岐阜中央ホールにて
総合受付いたします。
西野町ホールへ
無料バス送迎いたします。

西野町ホールは駐車場が少なく、停められない可能性が
ありますので、必ず事前予約をしてお越しください。

【お問い合わせ・ご予約】

☎058-201-6300
このチラシをお持ちください。来場記念と引換になります。

ご見学頂けない場合もありますので
前日までにご予約ください。

15日以降もTEL予約
で見学可能です。



ペットセレモニー岐阜 日野霊園
ペット葬についての
ご相談も承ります。
岐阜日野霊園

24時間365日
当日火葬OK 0120ｰ201ｰ716

承ります。海洋散骨
ペット火葬 葬 儀 納 骨

西野町に
OPEN!

岐阜中央ホール（旧 岐阜愛昇殿） ぎふ成庵  ─法要会食、料理─ぎふ成庵  ─法要会食、料理─新設
OPEN!

アルファグループ
岐阜県内41葬儀施設

（オープン予定含む）

岐阜エリア……27施設
西濃エリア…… 7 施設
中濃エリア…… 7 施設

真
心
と
お
客
様
の
立
場
に
立
っ
た
サ
ー
ビ
ス
を…

岐阜中央ホールは最大収容人数20名規模の葬儀にお応えできます。
ご家族様だけの葬儀から、ご親戚、近いご友人までご臨席いただく一般葬まで
プランを取り揃えております。
葬儀に参列いただくご家族・ご親族様のお清め室での
食事の際にも感染対策をおこなっています。

あらゆるスタイルの
　　ご葬儀にお応え致します。

火葬待合中のお食事でのご利用はもちろん、
法事・法要でもご利用頂けます。
他社で葬儀を行った方もご利用頂けます。

6部屋ございます。
是非ご利用ください。

［親族控室］

［玄関・受付］

岐阜市花月町１-１（岐阜中央ホール1階）岐阜市花月町１-１

レクスト岐阜 小さなお葬式 西野町ホール
岐阜市西野町6-29-2

［親族控室］

［ロビー・受付］

岐阜愛昇殿
が

生まれ変わ
りました!

専用厨房
完備

無料
バス送迎
有り

岐阜

岐阜中央ホール（旧 岐阜愛昇殿）

仏壇・仏具の

岐阜市花月町１-１　☎058-242-9449

7月7日～15日まで

三段重 四段重

目玉商品あります！
※商品に限りがございます。

種類豊富なオリジナルお仏壇を販売致しております。
お客様により良いお品物を少しでも安くお買い求め頂けるように
努めてまいります。

地元の皆様にとって最もご利用しやすい施設として、
「岐阜中央ホール」と「レクスト岐阜 小さなお葬式 西野町ホール」が
オープンいたしました。
内部は充実した設備を完備し、ご家族・ご親族様はもちろんのこと、
ご利用頂く全てのお客様の立場に立った館内づくりと葬儀を心掛けております。
ぜひ、お近くをお通りの際にはお気軽にお立ち寄り頂き、ご見学・ご相談ください。
職員一人ひとりが、お客様への感謝の気持ちでお待ち申し上げております。

岐阜愛昇殿が
　　　生まれ変わりました!


